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Tabel 5 (forts.). Folkemængden 15 August 1769 fordelt efter Livsstilling. A Landdistrikterne

No Landsdele

1	 2	 3	 4	 5	 6	 7	 8	 9	 10	 11	 12
Geistlig-

Rangs-	 heden,
personer	 Skole-	 Bonder og
m.F1. med	 betjente	 andre	 Sofarende og	 Deres

Deres hos

	

deres	 m.F1. med Jordbrugere	 Fiskere med	 hos sig
havende

Hustruer	 deres	 m.F1. med 
sig
	deres	 havende
BOrn

og hos sig	 Hustruer	 deres	 Hustruer	 BOrn
havende	 og hos sig 	 Hustruer

Born	 havende
Bern

Mand- Kvind- Mand-
k.	 k.	 k.

Kvind- Mand-
k	 k.

Kvind- Mand- Kvind-
k.	 k.	 k.

Mand-
k.

Kvind- Mand-
k.	 k.

Kvind-
k.

Iv Prmstegjeld
(forts.)

1 WiigOer 	 9 11 266 305 343 326
2 Kintzervig 	 4 5 10 6 482 522 706 650
3 Graven 	 3 9 11 7 427 496 468 482

Hardanger Provstie 	 7 14 30 24 1175 1323 1517 1458

1 Hasse 	 5 6 12 4 1010 1153 1206 1199
2 FanOe 	 6 10 310 310 355 332
3 Sund 	 2 9 11 94 120 39 35 538 500 539 599
4 Aschoen 	 37 44 3 5 65 70 76 65 78 73 103 85
5 Aarstad 	 22 20 - 39 48 43 34
6 Houg 	 9 6 5 7 533 524 610 645
7 Hammer 	 7 8 7 4 462 463 463 510
8 Hosanger 	 5 4 383 420 430 455
9 Manger 	 2 2 9 3 6 5 5 4 588 579 666 682
10 Lindaas 	 12 7 11 6 604 618 721 722 29 31 29 37
11 Evindvig 	 4 2 3 6 550 582 609 553 92 102 108 98

Nordhardlehns
Provstie 	 100 95 70 60 4056 4313 4557 4554 1325 1285 1445 1501

1 Wiig 	 3 8 13 11 458 544 566 552
2 Leganger 	 6 12 17 15 451 491 499 516
3 Sogndahl 	 24 25 7 4 334 381 506 498
4 Urland (Wangen) 	 ... 	 3 5 1 254 292 313 299
5 Leirdahl 	 1 4 4 402 424 469 448
6 Hafsloe 	 3 5 7 3 297 336 352 325
7 Lyster 	 6 4 10 12 386 427 456 476
8 Justedahlen 	 8 6 48 54 34 55

Sogns Provstie 	 43 57 71 56 2630 2949 3195 3169

1 Aschevold 	 7 7 98 118 88 84 280 275 389 368
2 Yttre-Holm 	 8 14 10 8 345 361 379 349
3 Indre-Holm 	 7 5 7 4 294 337 400 394
4 Kind 	 1 1 6 11 78 73 67 63 235 321 450 367
5 Forde 	 2 1 8 5 456 450 646 658 28 28 28 22
6 Jalster 	 6 3 287 292 298 332

SOndfiords Provstie 18 21 44 38 1558 1631 1878 1880 543 624 867 757

1 	 Selly5e 	 5 6 8 6 389 411 320 355
2 Davig 	 1 2 9 7 56 55 21 16 277 291 312 331
3 Eid 	 5 8 13 12 163 189 128 136 257 264 305 327
4 Gloppen 	 9 7 14 7 535 584 621 640
5 Indvig 	 5 8 5 4 633 692 783 709

Nordfiords Provstie 25 31 49 36 1776 1931 1873 1856 534 555 617 658
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No

Fabriquerer
og Haand-
varkere

med deres
Hustruer
og hos sig
havende
BOrn

Tjeneste-
folk og

Dagleiere

Tillag (eller
Fradrag-) paa

Grund af
Summering med

Tabel 1

I alt 	 I alt

Fraværende Hospitals-
udenrigs 	 lemmer,

(undt. 	 Vanføre
Sofarende) 	 m.Fl.

81

13 	 14 	 15 	 16	 17 	 18 	 19 	 20 	 21 	 22 	 23 	 24 	 25 	 26

Mand- Kvind- Mand- Kvind- Mand- Kvind- Mand-_Kvind- Mand- 	 .Tils. 	 M. 	 K.	 Tils.
k.k. 	 k. 	 k. 	 k. 	 k. 	 k. 	 k. 	 k. 	 k.

72 118 14 17 704 777 1481 -20 -33 -53 1
1 1 141 262 45 76 1389 1522 2911 2

109 178 25 25 1043 1197 2240 -29 -47 -76 3

1 322 558 84 118 3136 3496 6632 -49 -80 -129

378 469 179 237 2790 3068 5858 1
201 252 10 32 882 936 1818 2
137 188 26 19 1384 1472 2856 180 109 289 3

4 2 58 100 1 2 11 427 455 882 4
31 40 135 142 277 -4 11 7 5

162 239 27 47 1346 1468 2814 -21 29 8 6
101 164 105 121 1145 1270 2415 -26 11 -15 7
92 156 40 39 950 1074 2024 4 19 23 8

2 2 180 198 52 70 1510 1545 3055 9
159 269 46 101 1611 1791 3402 10
200 240 79 93 1645 1676 3321 99 99 11

4 1699 '2315 1 566 770 13825 14897 28722 133 278 411

3 5 162 249 38 45 1243 1414 2657 -31 -37 -68 1
10 9 204 245 24 26 1211 1314 2525 2

171 253 40 56 1082 1217 2299 3
96 98 7 3 675 696 1371 -25 18 -7 4

157 174 38 44 1071 1094 2165 -11 11 5
2 1 81 159 4 7 746 836 1582 -1 19 18 6

148 173 37 76 1043 1168 2211 -37 -76 -113 7
27 34 2 119 149 268 8

15 15 1046 1385 190 257 7190 7888 15078 -105 -65 -170

252 304 7 14 1121 1170 2291 13 -13 1
241 286 2 5 985 1023 2008 2
154 181 10 26 872 947 1819 3
351 470 24 25 1212 1331 2543 76 -14 62 4

22 22 249 341 22 35 1461 1562 3023 -53 53 5
128 142 11 13 730 782 1512 6

22 22 1375 1724 76 118 6381 6815 13196 36 26 62

186 228 8 20 916 1026 1942 1
190 239 14 22 880 .963 1843 2
181 198 29 24 1081 1158 2239 3
224 336 22 28 1425 1602 3027 4
195 339 26 46 1647 1798 3445 5

976 1340 99 140 5949 6547 12496
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No. 1 (forts.). Folkemængde fordelt efter Alder og KjOn

Landsdele

1.
Paa 8 Aar
og derunder 

Mand- 	 Kvin-
kjOn 	 dekjon

2.
Fra 8 til 16
Aar inkl. 

Mand- 	Kvi-
kjon 	 dekjOn

3.
Fra 16 til 24
Aar inkl. 

Mand- 	 Kvin-
kjOn 	 dekjOn

SOndhordlehns Provstie (Forts.)

Schaanevigs Hoved-Sogn 	

Aachre Annex 	

Holmedahls Annex 	

Summa 	

Strandebarms Hoved-Sogn 	

Warilds0e Annex 	

Iohndahls Annex 	

Summa

Qvinherreds Hoved-Sogn

Enæs Annex 	

Ølves Annex 	

Huusnms Annex 	

Summa 	

Ethne Haved-Sogn

Grindems Annex 	

Gierde Annex 	

Summa 	   

Hardanger Provstie 

WiigOers Hoved-Sogn

OstensOe Annex  

Summa

Kintzervigs Hoved-Sogn

Ullensvangs Annex 	

Odde Annex 	

Summa

Gravens Hoved-Sogn

Uldvigs Annex 	

Eidsfiords Annex 	

Summa 	

Sogns Provstie

Justedahlen 	

Urlands (Wangen kaldet) Hoved-Sogn 	

Floms Annex 	

Underdahls Annex 	

Summa 	

24

34

29

27

37

31

23

33

28

26

38

32 .

21

31

26_

23

35

29

87 95 84 96 78 87

64 61 72 57 45 49

47 45 31 32 21 17

74 96 71 54 62 65

185 202 174 143 128 131

94 96 97 98 71 89

33 36 29 32 32 26

54 56 38 40 19 20

37 36 24 31 22 21

218 224 188 201 144 156

39 49 29 18 14 37

34 56 27 26 11 32

35 45 23 21 12 22

108 150 79 65 37 91

75 61 55 55 39 46

65 65 75 78 52 68

140 126 130 133 91 114

90 79 75 82 59 82

113 125 98 94 86 113

52 61 66 50 54 44

255 265 239 226 199 239

70 57 60 68 62 56

65 48 63 81 51 71

52 48 37 49. 29 38

187 153 160 198 142 165

20 34 20 26 24 18

61 90 69 73 39 51

32 49 28 26 21 24

46 37 26 27 24 19

139 176 123 126 84 94
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4. 	 5. 	 6. 	 7. 	 8.
Fra 24 til 32 	 Fra 32 til 40 	 Fra 40 til 48 	 Fra 48 Aar Tilsammen

Aar inkl. 	 Aar inkl. 	 Aar inkl. 	 og derover . Ialt

9.

23

33

28

84

35 	 46

30 	 24

30 	 41

95 	 111

64 	 83

25 	 22

24 	 25

21 	 23

134 	 153

4 	 26

7 	 26

7 	 18

18 	 70

28 	 45

29 	 36

57 	 81

Mand-
kjOn

Kvin-
dekjOn

24

34

29

25

37

31

87 93

36 38

15 16

42 31

93 85

51 53

14 19

25 30

17 19

107 121

8 21

19 19

23 20

50 60

34 39

35 38

69 77

26

38

32

96

Mand- 	 Kvin-
kjOn 	 dekjOn

Mand- 	 Kvin- 	 Mand- 	 Kvin- 	 Mand- 	 Kvin-
kjon 	 dekjOn 	 kj0n 	 dekjOn 	kn	 dekjon

21
	

23
	

16
	

20 	 152 	 170 	 322

31
	

34
	

28
	

36 	 224 	 255 	 479

26
	

29
	

22
	

28 	 188 	 212 	 400

78
	

86
	

66
	

84 	 564 	 637 	 1 201

19
	

21 	 80 	 88 	 351 	 360 	 711

19
	

21 	 37 	 50 	 200 	 205 	 405

26
	

27 	 95 	 110 	 400 	 424 	 824

64
	

69 	 212 	 248 	 951 	 989 	 1 940

50 	 52 	 114 	 132 	 541 	 603 	 1 144

15 	 14 	 29 	 35 	 177 	 184 	 361

23 	 23 	 40 	 36 	 223 	 230 	 453

19 	 18 	 26 	 25 	 166 	 173 	 339

107 	 107 	 209 	 228 	 1 107 	 1 190 	 2 297

18 	 15 	 30 	 36 	 142 	 202 	 344

15 	 17 	 36 	 33 	 149 	 209 	 358

19 	 17 	 17 	 19 	 136 	 162 	 298

52 	 49 	 83 	 88 	 427 	 573 	 1 000

30 	 30 	 56 	 71 	 317 	 347 	 664

32 	 43 	 79 	 69 	 367 	 397 	 764

62 	 73 	 135	 140 	 684 	 744 	 1 428

59 	 49 	 43 	 49 	 36 	 42 	 105 	 112 	 467 	 495 	 962

69 	 81 	 67 	 67 	 48 	 53 	 116 	 155 	 597 	 688 	 1 285

29 	 47 	 32 	 25 	 32 	 33 	 60 	 79 	 325 	 339 	 664

157 	 17 7 	 142 	 141 	 116 	 128 	 281 	 3461 	 1 389 	 1 522 	 2 911

38 	 57 	 42 	 49 	 33 	 34 	 75 	 111 	 380 	 432 	 812

36 	 45 	 43 	 38 	 35 	 33 	 78 	 98 	 371 	 414 	 785

42 	 34 	 26 	 37 	 23 	 26 	 54 	 72 	 263 	 304 	 567

116 	 136 	 111 	 124 	 91 	 93 	 207 	 281 	 1 014 	 1 150 	 2 164

16 	 16 	 18 	 12
	

22 	 28 	 119 	 149 	 268

28 	 19 	 69 	 78 	 333 	 396 	 729

8 	 10 	 27 	 28 	 153 	 173 	 326

11 	 3 	 16 	 13 	 .164 	 145 	 309

47 	 32 	 112 	 119 	 650 	 714 	 1 364

38
	

47
	

29
	

38

19
	

17
	

18
	

19

24
	

23
	

17
	

23

81
	

87
	

64
	

80
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No. 2. Ugifte fordelt efter Alder og KjOn

Landsdele

1. 	 2. 	 3.
Paa 8 Aar 	 Fra 8 til 16 	 Fra 16 til 24
og derunder 	 Aar inkl. 	 Aar inkl. 

Mand- 	 Kvin- 	 Mand- 	 Kvin- 	 Mand- 	 Kvin-
kjOn 	 dekj On	kjøn	 dekjOn 	 kjøn 	 dekjOn

Nordhordlehns Provstie

Hosanger 	 131 234 154 173 138 153

Hammer 	 220 201 200 240 143 172

Fane 	 179 172 179 144 112 124

Lindaas 	 312 328 300 312 230 240

Wosse 	 611 582 522 486 354 362

Manger 	 349 330 279 263 180 194

Aschoen 	 86 81 80 77 62 43

Evindvig 	 268 278 345 333 277 261

Sund 	 304 311 273 230 195 238

bug 	 272 289 237 256 177 205

Aarstad 	 24 27 12 10 19 24

SOndhordlehns Provstie

StorOen 	 208 225 194 180 145 145

Findaas 	 249 246 234 213 123 130

Tysnms 	 203 193 175 177 125 135

Fieldberg 	 180 157 162 156 101 152

Ous 	 382 350 370 314 243 260

Schaanevig 	 87 95 84 96 36 44

Strandebarm 	 185 202 165 133 122 122

Qvinherred 	 218 224 188 201 136 142

Ethne 	 108 150 79 65 30 20

Hardanger Provstie

Wiigoer 	 140 126 127 137 84 105

Kintzervig 	 255 265 239 226 194 216

Graven 	 187 153 160 198 142 156

Sogns Provstie

Justedahlen 	 20 34 20 26 23 17

Urland (Wangen) 	 139 176 124 126 74 83

Sogndahl 	 211 226 194 188 147 157

Lyster 	 181 224 206 201 144 136

Hafsloe 	 157 167 142 133 91 109

Leirdahl 	 224 206 185 208 154 137

Wiig 	 205 209 247 235 187 197

Leganger 	 250 240 225 197 142 170

SOndfiords Provstie

Aschevold 	 274 263 152 179 163 176

Indre Holm 	 206 213 169 169 144 137

Kind 	 265 213 259 222 199 219

Yttre Holm 	 215 207 191 205 119 121

FOrde 	 287 285 271 240 194 220

Jillster 	 159 166 131 136 83 101
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4. 	 5. 	 6. 	 7. 	 8.

Fra 24 til 32 	 Fra 32 til 40 	 Fra 40 til 48 	 Fra 48 Aar Tilsammen
Aar inkl. 	 Aar inkl. 	 Aar inkl. 	 og derover 

Mand- 	 Kvin- 	 Mand- 	 Kvin- 	 Mand- 	 Kvin- 	 Mand- 	 Kvin- 	 Mand- 	Kvin

kjøn 	dekjOn	 kjOn 	 dekjon 	 kjOn 	 dekjOn 	kjøn 	dekjOn	 kjOn 	 dekjOn

9.

Ialt

57 	 63

67 	 63

67 	 106

68 	 124

149 	 214

45 	 62

24 	 35

99 	 119

61 	 65

57 	 84

12 	 9

36 	 68

34 	 61

60 	 61

51 	 58

97 	 121

32 	 42

69 	 79

69 	 80

24 	 11

44 	 41

109 	 117

77 	 86

1 	 8

46 	 39

88 	 113

66 	 65

29 	 41

58 	 61

73 	 99

87 	 96

86 	 63

50 	 68

81 	 85

57 	 65

110 	 171

50 	 38

15 22 3 21 59 569 704 1 273

16 11 3 2 32 70 681 759 1 440

58 65 57 63 99 114 751 788 1 539

11 32 8 26 24 77 953 1 139 2 092

66 79 20 57 101 260 1 823 2 040 3 863

10 19 3 4 34 77 900 949 1 849

4 5 1 5 6 257 252 509

55 66 20 56 12 60 1 076 1 173 2 249

6 17 3 17 17 53 859 931 1 790

13 26 10 16 41 91 807 967 1 774

7 6 3 7 1 14 78 97 175

12 34 3 9 25 78 623 739 1 362

10 26 3 8 13 82 666 766 1 432

13 27 3 9 24 51 603 653 1 256

17 25 3 12 10 53 524 613 1 137

26 45 7 12 47 131 1 172 1 233 2 405

30 38 20 30 10 16 299 361 660

42 26 1 5 13 12 597 579 1 176

19 20 10 11 34 66 674 744 1 418

17 5 20 19 30 8 308 278 586

20 34 10 18 8 21 433 482 915

49 56 13 22 11 36 870 938 1 808

33 40 10 16 32 115 641 764 1 405

4 8 2 2 3 9 73 104 177

11 16 3 1 5 8 402 449 851

11 23 5 20 25 89 681 816 1 497

18 27 3 15 32 71 650 739 1 389

18 32 11 23 47 49 495 554 1 049

13 17 4 6 31 65 669 700 1 369

22 50 8 24 6 16 748 831 1 579

19 40 7 18 6 23 736 784 1 520

16 19 4 6 7 695 713 1 408

3 21 2 15 18 51 592 674 1 266

23 36 17 25 40 104 884 904 1 788

16 25 5 6 3 12 606 641 1 247

25 45 15 20 12 26 914 1 007 1 921

11 12 3 4 2 5 439 462 901
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No. 3. Folkemængde fordelt efter Livsstilling
b. Præstegjeld paa Landet

Landsdele

1.

Rangsper-
soner

m. F1. 1 )

Md.- Kv.-
kjøn kjOn

2. 	 3a.
Geistlighe- 	 Under og
den, Skole- 	 andre Jord-
betjente 	 brugere
m. F1. 1 ) 	 m. F1. 2) 
Id.- 	 Kv.- 	 Md.- 	 Kv.-
kj On kjøn 	 kjOn 	 kj0n

3b.

Deres hos
sig havende

BOrn

Md. - 	 Kv.-
kjOn
	

kjOn

Nordhordlehns Provstie

Hosanger 	

Hammer  	 7

Fan0e 	

Lindaas  	 12

Wosse  	 5

Manger  	 2

AschOen  	 37

Evindvig  	 4

Lund  	 2

Houg  	 9

Aarstad  	 22

Sondhordlehns Provstie 

StorOen 	

Findaas  	 2

Tysnæs  	 8

Fieldberg  	 3

Ous  	 7

Schaanevig  	 1

Strandebarm  	 2

Qvinherred  	 7

Ethne 	

Hardanger Provstie 

WiigOer 	

Kintzervig  	 4

Graven  	 3

Sogns Provstie 

Lustedahlen 	

Urland (Wangen) 	

Sogndahl  	 24

Lyster  	 6

Hafsloe  	 3

Leirdahl  	 1

Wiig  	 3

Leganger  	 6

8

7

6

2

44

2
I,

6

20

4

10

2

11

1

2

16

5

9

3

25

4

5

8

12

5

7

6

11

12

9

3

3

9

5
ti

5

5

6

7

12

8

4

8

5

9

10

11

8

5

7

10

7

4

13

17

4

4

10

6

4

3

5

6

11

7

15

7

4

8

12

4

2

7

4

11

6

7

6

1

4

12

3

4

11

15

383

462

310

604

1 010

6

65

550

94

533

39

151

397

310

306

356

125

266

482

427

48

254

334

386

297

402

458

451

1

	420 	 430 	 455

	

463	 463 	 510

	

310 	 355 	 332

	

618 	 721 	 722

	

153 	 1 206 	 1 199

	

5 	 5 	 4

	

70 	 76 	 65

	

582	 609 	 553

	

120	 39 	 35

	

524 	 610 	 645

	

48 	 43 	 34

179 	 168 	 171

425 	 486 	 435

388 	 392 	 352

170 	 185

322 	 185 	 202

359 	 218 	 224

150 	 56 	 55

305 	 343 	 326

522 	 706 	 650

496 	 468 	 482

54 	 34 	 55

292 	 313 	 299

381 	 506 	 498

427 	 456 	 476

336 	 352 	 35

424 	 469 	 448

544 	 566 	 552

491 	 499 	 516

1) Med deres Hustruer og hos sig havende BOrn. 2) Med deres Hustruer.
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4a.

SOfarende
og Fiskere 2 )

4b.

Deres hos
sig havende

Urn

5.

Fabriquerer
og Haand-
værkerel)

7.

Tjeneste-
folk og

Dagleiere

8.

Fraværende
udenrigs

(undt. SOL)

9.
Hospitals-

lemmer,
Vanfore
m. Fl.

Tilsammen

Md.-
kjOn

Kv.-
kjOn

Md.-
kn

Kv.-
kjOn

Md.-
kjOn

Kv.-
kjOn

Md.-
kjOn

Kv.- 	 Md.- 	 Kv.-
kjørt 	kjOn	 kjOn

Md.-
kjon

92 156 40

101 164 105

201 252 10

29 31 29 37 159 269 46

378 469 179

588 579 666 682 2 2 180 198 52

78 73 103 85 4 2 58 100 2

92 102 108 98 200 240 79

538 500 539 599 137 188 26

162 239 27

31 40

216 226 272 281 157 215 49

444 505 480 479 162 185 30

79 146 10

108 169 3

656 704 819 708 273 383 35

2 2 375 3

412 377 65

412 443 62

73 87 3

72 118 14

1 1 141 262 45

109 178 25

27 34 2

96 98 7

171 253 40

148 173 37

81 159 4

157 174 38

3 5 162 249 38

10 9 204 245 24

	

Kv.- 	 Md.-
	 Kv.-

	

kjøn 	 kjOn
	

kjOn

	

39 	 950 	 1 074

	

121 	 1 145 	 1 270

	

32 	 882 	 936

	

101 	 1 611 	 1 791

	

237 	 2 790 	 3 068

	

70 	 1 510 	 1 545

	

11 	 427 	 455

	

93 	 1 645 	 1 676

	

19 	 1 384 	 1 472

	

47 	 1 346 	 1 468

	

135 	 142

	

103 	 1 018 	 1 190

	

59 	 1 123 	 1 239

	

26 	 986 	 1 046

	

6 	 823 	 925

	

53 	 1 802 	 1 871

	

4 	 559 	 196

	

61 	 974 	 966

	

64 	 1 061 	 1 113

4

	

17 	 704 	 777

	

76 	 1 389 	 1 522

	

25 	 1 043 	 1 197

	

119 	 149

	

3 	 675 	 696

	

56 	 1 082 	 1 217

	

76 	 1 043 	 1 168

	

7 	 746 	 836

	

44 	 1 071 	 1 094

	

45 	 1 243 	 1 414

	

26 	 1 211 	 1 314
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